Didier Desgraupes
Chasse Péche Nord Dordogne

Vétements, Coutellerie, Clés minutes, Gravures
04 avenue Charles de Gaulle - 24800 THIVIERS

Tél:05.53.55.18.83
didier.desgraupes24@orange.fr

Gamme daliments pour chiens et chats

22/9 H.Q LIGHT de régime 12kg Matiéres Premiéeres
Protéine brute 22 % Céréales (riz)

M G brute 9 % Poulet - Poissons

FB 4 % Substances minérales
Cendres 8.30 % Antioxydants
Humidité 10 %

Ca 1.30 %

P 1%

26/16 HUNDESPROT ADULT 20kg

Protéine brute 26 %
MG brute 16 %
CB 25%
Cendres 6.9 %
Humidité 10 %
Ca 1.6 %

28/10 CROQUETTES CHIOT 20kg

Protéine brute 28 %
M G brute 10 %
FB 2%
Cendres 6.20 %
Humidité 10 %
Ca 1.20 %
P 0.90 %

25/10 ENTRETIEN 20 kg

Protéine brute 25 %
M G brute 10 %
CB 28 %
Cendres 10.5%
Humidité 10 %
Ca 28 %
P 1%

Matieres Premieres

Céreéales (riz)

Viande de poulet

Huile et graisse

Ss produits d’origine végétale

Minéraux - Antioxydants, sulfate de chon-
droitine, mannane-oligosaccharides

Matiéres Premiéres

Céréales

Viande ( poulet & ruminants)
Huile et graisse

Ss produits d’origine végétale
minéraux

Matiéres Premiéres

Céréales

Viande (poulet & ruminants)
Huile et graisse

Ss produits d’origine végétale
minéraux

25/10 MILTON COTI CROC

Protéine brute
M G brute

CB

Cendres
Humidité

Ca

P

30/14 MILTON SPORT

Protéine brute
M G brute

CB

Cendres
Humidité

Ca

P

32/14 ENERGIE CHASSE

Protéine brute
M G brute

CB

Cendres
Humidité

Ca

P

CROQUETTES CHAT au poissons

25%
10 %
2 8%
10.5%
10 %
2.8%
1.60 %

20kg

30 %
14 %
2%
10.5%
10 %
3%
1.70 %

20kg

32 %
14 %
2%
11.50%
10 %
3%
1.70 %

20kg

Régulation boules de poil
Protéine 32.5%
MG 18 %

Sac de 3kg

Matieres Premieres

Céréales

Viande de poulet

Huile et graisse

Ss produits d’origine végétale
minéraux

Matieres Premiéeres

Céréales

Viande de poulet / Poissons
Huile et graisse

Ss produits d’origine végétale
minéraux

Matieres Premiéres

Céréales

Viande (poulet & ruminants)
Huile et graisse

Ss produits d’origine végétale
minéraux

Sécurité digestive

Protéine 33 %
MG 19 %
Sac de 3kg

CROQUETTES CHAT Senior

A partir de 10 ans

Soutien immunitaire - Longue vie - Vitamine E

Protéine 33 %
MG 22 %
Sac de 3kg



