

Dídíer Desgraupes

Chasse Pêche Nord Dordogne

Vêtements, Coutellerie, Clés minutes, Gravures
04 avenue Charles de Gaulle - 24800 THIVIERS
Tél: 05.53.55.18.83

didier.desgraupes24@orange.fr

Gamme d'aliments pour chiens et chats

22/9 H.Q LIGHT de régim	<u>12kg</u>	Matières Premières
Protéine brute M G brute FB Cendres Humidité Ca P	22 % 9 % 4 % 8.30 % 10 % 1.30 % 1 %	Céréales (riz) Poulet - Poissons Substances minérales Antioxydants
26/16 HUNDESPROT AD	ULT 20kg	Matières Premières
Protéine brute MG brute CB Cendres Humidité Ca	26 % 16 % 2.5 % 6.9 % 10 % 1.6 %	Céréales (riz) Viande de poulet Huile et graisse Ss produits d'origine végétale Minéraux - Antioxydants, sulfate de chondroîtine, mannane-oligosaccharides
28/10 CROQUETTES CHIOT 20kg		Matières Premières
Protéine brute M G brute FB Cendres Humidité Ca P	28 % 10 % 2 % 6.20 % 10 % 1.20 % 0.90 %	Céréales Viande (poulet & ruminants) Huile et graisse Ss produits d'origine végétale minéraux
<u>25/10 ENTRETIEN</u> 20 k	g	Matières Premières
Protéine brute M G brute CB Cendres Humidité Ca P	25 % 10 % 2.8 % 10.5 % 10 % 2.8 % 1 %	Céréales Viande (poulet & ruminants) Huile et graisse Ss produits d'origine végétale minéraux

25/10 MILTON COTI CROC 20kg Matières Premières

Protéine brute	25 %	Céréales
M G brute	10 %	Viande de poulet
СВ	2 .8%	Huile et graisse
Cendres	10.5 %	Ss produits d'origine végétale
Humidité	10 %	minéraux
Ca	2.8 %	
Р	1.60 %	

30/14 MILTON SPORT	20kg	Matières Premières
Protéine brute M G brute CB Cendres Humidité Ca P	30 % 14 % 2 % 10.5% 10 % 3 % 1.70 %	Céréales Viande de poulet / Poissons Huile et graisse Ss produits d'origine végétale minéraux
32/14 ENERGIE CHASSE	20kg	Matières Premières

Protéine brute	32 %	Céréales
M G brute	14 %	Viande (poulet & ruminants)
CB	2 %	Huile et graisse
Cendres	11.50%	Ss produits d'origine végétale
Humidité	10 %	minéraux
Ca	3 %	

1.70 %

CROQUETTES CHAT au poissons

Régulation boules de poil Protéine 32.5 % M G 18 %

Sac de 3kg

Р

CROQUETTES CHAT au saumon

Sécurité digestive
Protéine 33 %
M G 19 %
Sac de 3kg

Suc uc s

CROQUETTES CHAT Senior

À partir de 10 ans

Soutien immunitaire - Longue vie - Vitamine E

Protéine 33 % M G 22 %

Sac de 3kg